ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	       ЕЛЧЕК ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
ЙЫШÃНУ
   от «14»  мая 2019 г.  № 42/1
Елчек яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «14»  мая  2019 г.  №  42/1
с. Карамышево

42  ЗАСЕДАНИЕ 3 СОЗЫВА

О проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Карамышевского

сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Устава Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

решило:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики 06  июня 2019  года.

2. Место проведения конкурса – администрация Карамышевского сельского поселения. Время проведения – 15.00 часов.

3. Место приема документов от кандидатур на должность главы Карамышевского сельского поселения – администрация Карамышевского сельского поселения. Срок приема документов – с 17 мая по 30  мая 2019 года.

4. Время приема документов с 8 ч 00 мин до 17 ч 00 мин.

5. Условия проведения конкурса – согласно Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Карамышевского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 26.08.2015г. № 59/1.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Карамышевского сельского поселения                            Е.В. Степанова